2020 年 4 月 23 日

お客様・お取引様 各位

コクサイエアロマリン株式会社

新型コロナウイルスに係る当社対応について

当社では、新型コロナウイルス感染拡大に関する政府緊急事態宣言を踏まえ、本社に対策本

部を設置し、従業員の安全維持・確保と、物流業務の維持・遂行を図ることを目的に、以下

の方針をご報告申し上げます。

1. 全社的に大規模な社内会議や出張を自粛し、テレビ会議等活用して必要な情報の共有

を図る。

2. 営業本部では出勤体制をチーム分けして、お客様からの業務依頼に応対する。

3. 在宅勤務が難しい営業所に於いては、業務量を勘案したうえで出勤体制のローテーシ

ョンを組み、他の職員には自宅待機を指示する。

お客様やお取引先の皆様には極力ご不便をお掛けしないよう努力して参りますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上